令和５年 8 月１日

事 業 者 各 位

                                         公益社団法人建設荷役車両安全技術協会

奈良県支部

標章等頒布の申込及び送付での取扱いについて

 平素は当支部の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、特定自主検査及び、定期自主検査の標章、各記録表冊子、書籍等頒布品については

郵送及び宅配便での取扱いもしておりますが、令和５年４月に取扱い方法について変更し

た所ですが一部変更がありましたので、ご案内申し上げます。

記

1.標章等購入申込書は原本の郵送又は FAX でも受付しています。

申込書及び他の書式と併せて送付してください。

これまで通り、来所による頒布もしています。その場合申込一式をご持参ください。

*申込書の社印・代表者印の押印は省略しても受付出来る様になりました。

2.お申込み数量等内容の確認後頒布品を納品請求書と共に送付します。

   お申込の内容（重量・大きさ）により、簡易書留又は宅配便で送らせていただいており

ます。届きましたら代金をお振込みお願いします。振込手数料のご負担もお願いします。

  送料は実費代金相当額を併せて請求させて頂いております。送料等の値上げが有れば、

  価格を改定する場合があります。

*購入申込書は建荷協ホームページよりダウンロードができます。

・事業内用は、様式 2-1 2-2 2-3

・検査業者用は、様式 1-1 1-2 です。申込用紙必要のご依頼がありましたら FAX

 などでも送付しますのでご連絡下さい。

・事業内検査については、標章等購入申込書と検査資格者一覧表、特定自主検査が出来る

 資格証の写し、合格証書の写しをご用意ください。保有機械一覧表には、購入する標章

 を貼る機械がわかるように記載してください。（前回実施日・前回の標章の番号等）

 建機付属クレーン部分の標章購入には、定期自主検査にたいする安全教育の修了書の

 写しが必要です。

・記録表、書籍等の申込がある場合は別途申込書を添付してください。

・検査業者の本年度初回の申込の場合のみ標章購入申込書に検査業者登録証の写し

 資格者一覧表を添付してください。本年追加分については、標章購入申込書のみで

 結構です。

*いずれの場合も郵送又は FAX での送信も可能です。また押印省略できます。

お問い合わせは 公益社団法人建設荷役車両安全技術協会奈良県支部までご連絡下さい。

Tel 0742-93-5181

以上